MonbiHueB KoHcTaHTUH CepreeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mosunuusa CBepeHus
damunus, MMfa, oTYECTBO MonbiHueB KoHcTaHTUH Cepreesuy
Homep B peecTtpe unenos POO 010261
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 24.04.2018
Homep I0p. IML0 3aKJIoYMBLUEe Aata 06beKT Bun N Hanpasnetme
oTyeTa 06 cocTaBsieHus onpepensemon OL,EeHO4YHOM
[,0roBOpP Ha NpPoBefeHue OLLeHKHU OLEeHKH
oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH neATenbHOCTU
949 000 "H3KC" 05.10.2023 ABTOMO6UAL | PbIHOYHAS OueHka ABKMMOro
MMmyulecTBa
1055 000 "H3KC" 02.10.2023 Aswxumoe 1 o oihas Ouerka ABuxmMMOro
MMYLLECTBO MMyLLecTBa
1056 000 "H3KC" 05.10.2023 ABTOMOGUL PbiHO4YHaA Ouerka ABuKMMOro
MMylLLecTBa
1060 000 "H3KC" 06.10.2023 ABTOMObBUNL PbIHOYHasA OueHka AByKMMOro
MMyLLecTBa
1069 000 "H3KC" 04.10.2023 ABTOMObGUIB PbiHO4YHaA Ouerka ABuXMMOro
MMylLLecTBa
1079 000 "H3KC" 11.10.2023 ABTOMObBUNL PbIHOYHasA OueHka AByKMMOro
MMyLLecTBa
1083 000 "H3KC" 10.10.2023 ABTOMObGUIB PbiHO4YHaA OueHka ABuXMMOro
MMylLLecTBa
1084 000 "H3KC" 09.10.2023 AsTomobunp | | HOuHAA, Ouenka ABuXmMMOro
NVKBMAAUNOHHASA MMyLecTBa
1096 000 "H3KC" 11.10.2023 ABTOMObOUIB PbiHO4YHaA OueHka ABuXMMOro
MMyLLecTBa
1097 000 "H3KC" 11.10.2023 ABTOMObGUNB PbIHOYHasA Ouekka ABuKMMOro
nMyLecTea
1104 000 "HIKC" 17.10.2023 ABTOMOGWNL | PbIHOYHaS Ouenka asxMMOro
nMyliecTsa
1114 000 "H3KC" 16.10.2023 Aswkumoe PbiHOYHAS OueHka ABKMMOro
MMYLLECTBO nMyLecTea
1117 000 "H3KC" 17.10.2023 ABTOMOGWNL | PbiHOYHaS Ouenka asxMMOro
nMyliecTsa
1115 000 "H3KC" 17.10.2023 AsToMoBune | FBIHOYHAA, OueHka ABKMMOro
NIMKBUOALUNOHHASA nMmyLecTea
1127 000 "H3KC" 17.10.2023 CamoxoaHas PblHOYHaA, OueHKa ABMXUMOro
MalUuHa NMKBUAALNOHHAA MMyLLecTBa
1129 000 "H3KC" 17.10.2023 AsToMOGun, | BIHOUHAR, OueHka ABKMMOro
NINKBNOALMOHHARA MMmyLlecTBa
1131 000 "H3KC" 18.10.2023 ABTOMObBUNL PbIHOYHas OueHka AByKMMOro
MMyLLecTBa
1138 000 "H3KC" 23.10.2023 ABToMobuny | | BIHOYHAA. OueHka ABMXMMOro
JMKBMNOaAUMNOHHasA nmMmyuiecTtBa
1146 000 "H3KC" 24.10.2023 AsTomobunp | | BHOUHAd, Ouerka ABnxmMMOro
NMKBUAAUNOHHAA MMyLLecTBa
1148 000 "H3KC" 24.10.2023 ABTOMOGWNL | PbiHOYHaS OueHka ABMXMMOro

MMyLLecTBa



1149

1166

1172

1185

1191

1207

1217

1233

1236

1249

1250

1254

1261

1262

1266

1271

1294

1295

1296

1301

1306

1311

1315

1326

000 "H3KC"

000 "H3aKC"

000 "H3KC"

000 "H3aKC"

000 "H3KC"

000 "H3aKC"

000 "H2KC"

000 "H3KC"

000 "H2KC"

000 "H3KC"

000 "H2KC"

000 "H3KC"

000 "H3KC"

000 "H3KC"

000 "H3KC"

000 "H3KC"

000 "HaKC"

000 "H3KC"

000 "H3aKC"

000 "H3KC"

000 "HaKC"

000 "H2KC"

000 "H3KC"

000 "H3KC"

14.11.2023

30.10.2023

01.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

ABTOMObBUIB

CamoxopHas
MallnHa

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNL

OBu>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUB

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUIB

ABTOMObBUNL

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

ABTOMObGUNB

ABTOMObOUIB

ABTOMObGUNB

ABTOMObGUIB

ABTOMObUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNL

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaSA,
NINKBUAALNOHHAs

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA,
NIMKBNAALVNOHHAA

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NINKBUAALMNOHHAsA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NMKBUAALMOHHAA

PbiHOYHaSA,
NNKBUAALNOHHAsA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka ABMXNUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa



1327

1390

1391

1400

1035/1/2/3

1051

1052

1075

1133

1170

1202

1210

1212

1215

1222

1223

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1319

1349

000 "H3KC"

000 "H3KC"

000 "H3aKC"

000 "H3KC"

000 "H3aKC"

000 "H3KC"

000 "H3aKC"

000 "H2KC"

000 "H3KC"

000 "H2KC"

000 "H3KC"

000 "H2KC"

000 "H3KC"

000 "H3KC"

000 "H3KC"

000 "H3KC"

000 "H3KC"

000 "HaKC"

000 "H3KC"

000 "H3aKC"

000 "H3KC"

000 "HaKC"

000 "H3KC"

000 "H3KC"

000 "H3KC"

04.12.2023

16.12.2023

27.12.2023

22.12.2023

13.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

05.10.2023

18.10.2023

30.10.2023

07.11.2023

09.10.2023

09.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

06.12.2023

08.12.2023

ABTOMO6GUNB

LOBuv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

ABTOMObOUIB

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

ABTOMObBUNB

ABTOMOGUL

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

ABTOMOOUL

Osmxnmoe
MMyLLECTBO

ABTOMObOUNB

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUIB

ABTOMObBUNL

CamMmoxoaHas
MalUnHa

ABTOMObGUNB

ABTOMObOUNB

ABTOMObGUNb

ABTOMObGUIB

ABTOMObUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

OBuxnmoe
MMyLLEeCTBO

ABTOMObBUNL

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka OBUXXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa



1363

1364

1365

1370

1371

1374

1392

1398

1404

1415

1420

1423

1431

000 "H3KC"

000 "H3KC"

000 "H3aKC"

000 "H3KC"

000 "H3aKC"

000 "H3KC"

000 "H3aKC"

000 "H2KC"

000 "H3KC"

000 "H2KC"

000 "H3KC"

000 "H2oKC"

000 "H3KC"

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

13.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

22.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

CamoxopHas
MalUnHa

CamMoxoaHas
MalUnHa

ABTOMOBUL

ABTOMObOUIB

ABTOMObGUNB

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

ABTOMOGUAL

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

ABTOMObOUNB

ABTOMObBUNL

OBu>xnmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaSA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka OBUXXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Полынцев Константин Сергеевич

