

**Полынцев Константин Сергеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Полынцев Константин Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010261			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.04.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
949	ООО "НЭКС"	05.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1055	ООО "НЭКС"	02.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1056	ООО "НЭКС"	05.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1060	ООО "НЭКС"	06.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1069	ООО "НЭКС"	04.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1079	ООО "НЭКС"	11.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1083	ООО "НЭКС"	10.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1084	ООО "НЭКС"	09.10.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1096	ООО "НЭКС"	11.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1097	ООО "НЭКС"	11.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1104	ООО "НЭКС"	17.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1114	ООО "НЭКС"	16.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1117	ООО "НЭКС"	17.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1115	ООО "НЭКС"	17.10.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1127	ООО "НЭКС"	17.10.2023	Самоходная машина	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1129	ООО "НЭКС"	17.10.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1131	ООО "НЭКС"	18.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1138	ООО "НЭКС"	23.10.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1146	ООО "НЭКС"	24.10.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1148	ООО "НЭКС"	24.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

1149	ООО "НЭКС"	14.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1166	ООО "НЭКС"	30.10.2023	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
1172	ООО "НЭКС"	01.11.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1185	ООО "НЭКС"	02.11.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1191	ООО "НЭКС"	03.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1207	ООО "НЭКС"	10.11.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1217	ООО "НЭКС"	14.11.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1233	ООО "НЭКС"	17.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1236	ООО "НЭКС"	17.11.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1249	ООО "НЭКС"	20.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1250	ООО "НЭКС"	20.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1254	ООО "НЭКС"	21.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1261	ООО "НЭКС"	23.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1262	ООО "НЭКС"	23.11.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1266	ООО "НЭКС"	27.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1271	ООО "НЭКС"	24.11.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1294	ООО "НЭКС"	24.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1295	ООО "НЭКС"	28.11.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1296	ООО "НЭКС"	28.11.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1301	ООО "НЭКС"	29.11.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1306	ООО "НЭКС"	30.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1311	ООО "НЭКС"	30.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1315	ООО "НЭКС"	30.11.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1326	ООО "НЭКС"	04.12.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества

1327	ООО "НЭКС"	04.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1390	ООО "НЭКС"	16.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1391	ООО "НЭКС"	27.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1400	ООО "НЭКС"	22.12.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1035/1/2/3	ООО "НЭКС"	13.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1051	ООО "НЭКС"	02.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1052	ООО "НЭКС"	02.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1075	ООО "НЭКС"	05.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1133	ООО "НЭКС"	18.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1170	ООО "НЭКС"	30.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1202	ООО "НЭКС"	07.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1210	ООО "НЭКС"	09.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1212	ООО "НЭКС"	09.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1215	ООО "НЭКС"	10.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1222	ООО "НЭКС"	13.11.2023	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
1223	ООО "НЭКС"	13.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1273	ООО "НЭКС"	20.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1274	ООО "НЭКС"	20.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1275	ООО "НЭКС"	20.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1276	ООО "НЭКС"	20.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1277	ООО "НЭКС"	20.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1278	ООО "НЭКС"	20.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1279	ООО "НЭКС"	20.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1319	ООО "НЭКС"	06.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1349	ООО "НЭКС"	08.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

1363	ООО "НЭКС"	12.12.2023	Самоходная машина	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1364	ООО "НЭКС"	12.12.2023	Самоходная машина	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1365	ООО "НЭКС"	12.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1370	ООО "НЭКС"	14.12.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1371	ООО "НЭКС"	14.12.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
1374	ООО "НЭКС"	13.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1392	ООО "НЭКС"	18.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1398	ООО "НЭКС"	19.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1404	ООО "НЭКС"	20.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1415	ООО "НЭКС"	22.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1420	ООО "НЭКС"	26.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1423	ООО "НЭКС"	26.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1431	ООО "НЭКС"	27.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества